

## W.F. Design ApS

Møllehøjvej 1B  
4070 Kirke Hyllinge  
CVR-nr. 42829943

### Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. april 2024

---

Kasper Lerdrup Winther Foged  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er bestående i konsulentyrerlser til byggebranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2022 - 30. september 2023 udviser et resultat på kr. -137.677, og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en balancesum på kr. 551.835, og en egenkapital på kr. -66.391.

Resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har haft likviditetsmæssig udfordringer. Ledelsen har derfor tilkendegivet, at ville understøtte driften og tilføre likviditet til, at selskabet kan betale sine forpligtelser 12 måneder fra balancedagen. Ledelsen betragter på den baggrund selskabet som værende i fortsat drift.

Selskabet har tabt kapitalen i årets løb. Ledelsen har foretaget det nødvendige i henhold til selskabsloven §119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen vil blive reetableret via normal drift de kommende år.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.036.067</b>	<b>1.293.823</b>
Personaleomkostninger	1	-1.203.635	-850.943
<b>Driftsresultat</b>		<b>-167.568</b>	<b>442.880</b>
Finansielle omkostninger		-2.087	-7.163
<b>Resultat før skat</b>		<b>-169.655</b>	<b>435.717</b>
Skat af årets resultat	2	31.980	-104.434
<b>Årets resultat</b>		<b>-137.675</b>	<b>331.283</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		-137.674	31.283
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-137.674</b>	<b>331.283</b>

**Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		369.855	213.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	5.000
Udskudte skatteaktiver		31.980	0
Andre tilgodehavender		150.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>551.835</b>	<b>218.837</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>410.650</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>551.835</b>	<b>629.487</b>
<b>Aktiver</b>		<b>551.835</b>	<b>629.487</b>

**Balance 30. september 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-106.391	31.283
Udbytte for regnskabsåret		0	300.000
<b>Egenkapital</b>		<b>-66.391</b>	<b>371.283</b>
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	109.029
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>109.029</b>
Gæld til banker		20.592	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		232.569	0
Selskabsskat		109.029	0
Anden gæld		256.037	149.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>618.227</b>	<b>149.174</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>618.227</b>	<b>258.203</b>
<b>Passiver</b>		<b>551.836</b>	<b>629.487</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		



## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for året	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	31.283	300.000	371.283
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	-137.674	0	-137.674
<b>Egenkapital 30. september 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-106.391</b>	<b>0</b>	<b>-66.391</b>

**Noter**

	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.152.728	835.546
Pensioner	34.800	9.000
Andre omkostninger til social sikring	16.108	6.397
	<u><b>1.203.636</b></u>	<u><b>850.943</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	0	104.434
Regulering af udskudt skat	-31.980	0
	<u><b>-31.980</b></u>	<u><b>104.434</b></u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
